
Smlouva o poskytování odborných služeb  

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a se zákonem č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů  

  

Smluvní strany:  

  

1. Fakultní nemocnice Bulovka  

se sídlem:    Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň  

IČO:      00064211  

DIČ:      CZ00064211  

zastoupená:    Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem  

bankovní spojení:  Česká národní banka  

č. účtu:     16231081/0710  

datová schránka:  n9hiezm  

(dále jen „Objednatel“)  

  

a  

  

2. SPOJING s.r.o. zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 56000  

se sídlem:    Dolnojirčanská 270/22, 142 00 Praha 4 – Kamýk  

IČO:      25626957  

DIČ:      CZ25626957  

zastoupená:    Otto Fialou, jednatelem  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

č. účtu:     6536520247/0100  

datová schránka:  6qr3puw  

(dále jen „Poskytovatel“)  

  

(Objednatel a Poskytovatel dále jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana“)  

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytování odborných služeb 

(dále jen „Smlouva“)  

  

Článek I.  

Úvodní ustanovení  

  

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy za účelem aktualizace rozsahu a ceny 

dosud poskytovaných odborných služeb Poskytovatelem Objednateli a přizpůsobení 

smluvního vztahu současné právní úpravě a aktuálním potřebám Smluvních stran.  



2. Objednatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem telekomunikačních zařízeních 

specifikovaných v příloze č. 1, která jsou umístěna v místě sídla Objednatele uvedeného v 

záhlaví této Smlouvy, a ve vztahu ke kterým bude Poskytovatel poskytovat odborné služby 

v rozsahu této Smlouvy.  

  

3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb dle této Smlouvy.  

  

  

Článek II.  

Předmět Smlouvy  

  

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli 

za podmínek sjednaných v této Smlouvě na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a s 

potřebnou péčí odborné služby a činnosti spočívající v servisu souboru telekomunikačních 

zařízeních specifikovaných v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „odborné služby“).  

2. Předmětem Smlouvy je na straně druhé závazek Objednatele řádně a včas odborné služby 

přijmout a zaplatit za ně Poskytovateli cenu ve výši a za podmínek sjednaných dále v této 

Smlouvě.  

3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude v rámci plnění této Smlouvy poskytovat 

odborné služby v následujícím rozsahu:  

a) poskytnutí konzultační činnosti na žádost Objednatele;   

b) poskytování technických informací pro obsluhu a provoz komunikačního systému;  

c) administrace a programové změny souboru telekomunikačního zařízení ve stávající 

konfiguraci vyplývajících z provozních požadavků Objednatele;  

d) vedení a průběžná aktualizace dokumentace o zapojení komunikačního systému na 

ústřednové straně Hlavního rozvodu Objednatele;  

e) spolupráce s poskytovateli veřejně dostupných interpersonálních komunikačních služeb 

v pevné síti založených na číslech při lokalizaci a odstraňování poruch na rozhraní PBX;  

f) spolupráce se správcem telefonní sítě Objednatele při zřizování, překládce, rušení a 

opravách telefonních poboček dálkovým přístupem;  

g) opravy nastavení SW Avaya, Ericsson a innovaphone;  

h) opravy HW závad na systémech Avaya a innovaphone formou bezplatného poskytnutí 

náhradních dílů po dobu placené opravy vadných dílů;  

i) opravy HW závad na systému Ericsson formou bezplatného poskytnutí náhradních dílů 

jen v případě dostupnosti náhradních dílů;  

j) zajištění placené opravy vadných dílů v případě existující možnosti opravy;  



k) lokalizace závad a placené opravy zdrojových soustav PBX;   

l) dálkový dohled a diagnostika souboru telekomunikačních zařízení;  

m) profylaxe souboru telekomunikačních zařízení 1x ročně v místě sídla Objednatele;    

n) vytvoření organizačních podmínek pro operativnost zásahu technika v případě poruchy 

celého telekomunikačního systému;  

o) běžné opravy digitálních telefonních přístrojů (nevztahuje se na generální opravy a vady 

způsobené opotřebením přístroje);  

p) podpora uživatelů SW SoftConsole.  

4. Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli přístup k telekomunikačním zařízením dle 

přílohy č. 1 Smlouvy pro provádění odborných služeb.  

  

Článek III.  

Cena plnění a platební podmínky  

  

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté odborné služby je stanovena měsíční 

paušální částkou ve výši 44.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicet čtyři tisíc korun českých bez 

DPH). K takto dohodnuté ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Za správnost výpočtu 

DPH odpovídá Poskytovatel.  

2. Poskytovatel vystaví do 5 pracovních dnů od konce příslušného kalendářního měsíce daňový 

doklad – fakturu (dále jen „faktura“), jejíž originál zašle v listinné podobě na adresu sídla 

Objednatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy nebo v elektronické podobě do datové 

schránky Objednatele nebo na e-mail: podatelna@bulovka.cz.  

3. Faktura bude vždy obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, 

zejména náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a dále náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.   

4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny plnění stanovená v tomto článku Smlouvy, bude 

prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví 

této Smlouvy.  

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení 

Objednateli.  

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

nebude obsahovat zákonem nebo touto Smlouvou stanovené náležitosti, bude obsahovat 

nesprávné údaje nebo bude mít jiné vady v obsahu podle této Smlouvy. V průvodním dopisu 

k vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod jejího vrácení. Poskytovatel je povinen 

podle povahy nesprávnosti takovou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 30denní lhůta běží znovu ode 

dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury na adresu sídla Objednatele nebo do 

datové schránky nebo e-mail Objednatele uvedený v odst. 2 tohoto článku Smlouvy.  



7. Faktura se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání celé příslušné fakturované částky 

z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.  

  

8. Cenu za poskytnuté odborné služby uvedenou v odst. 1. tohoto článku Smlouvy, lze 

každoročně upravit o inflaci, a to vždy k 1. 3. příslušného roku. Při počítání inflace smluvní 

strany vycházejí z údaje „Průměrná roční míra inflace“ vyjádřené přírůstkem průměrného 

indexu spotřebitelských cen, který je stanoven a uveřejněn Českým statistickým úřadem, a 

to vždy za předchozí kalendářní rok (delší časové období se nezohledňuje). Úpravu cen je 

Poskytovatel povinen Objednateli písemně oznámit nejpozději do 28. 2. příslušného roku, 

jinak toto právo valorizovat ceny v příslušném roce zaniká. K oznámení o úpravě cen v 

souvislosti s inflací je Poskytovatel povinen připojit upravenou cenu dle Článku III. odst.1. K 

úpravě ceny dle tohoto ujednání dojde při splnění podmínek dle tohoto odstavce i bez 

nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě dle čl. VIII. odst. 5 Smlouvy.  

  

  

  

Článek IV.  

Hlášení a odstraňování poruch  

1. Objednatel nahlašuje Poskytovateli servisní požadavky a vzniklé poruchy v pracovní době 

Poskytovatele, tj. Po-Pá od 8 do 16 hodin, na kontaktní e-mailovou adresu Poskytovatele: 

xxx xxx xxx nebo na telefonní číslo Poskytovatele: xxx xxx xxx.  

2. Poskytovatel garantuje, že v případě nahlášení velké poruchy bude odstraňování těchto 

poruch zahájeno nejpozději do 4 hodin od jejich nahlášení a v ostatních případech 

nejpozději do 8 hodin od jejich nahlášení Poskytovateli dle předchozího odstavce.  

3. Pro potřeby této Smlouvy se velkou poruchou rozumí:  

a) nefunkčnost více jak 25 % pobočkových linek;  

b) nefunkčnost více jak jednoho pracoviště spojovatelky – recepce;  

c) nefunkčnost jednoho připojení operátora ISDN30.  

4. Poskytovatel bude informovat Objednatele o podniknutých krocích vedoucích k odstranění 

poruchy na telekomunikačních zařízeních, k nimž se vztahují poskytované odborné služby.  

  

Článek V.  

Ochrana důvěrných informací  

  

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o datech a informacích, se kterými se 

seznámily v souvislosti s plněním této Smlouvy. Důvěrnými informacemi se pro účely této 

Smlouvy a po celou dobu jejího trvání a po jejím skončení rozumí, bez ohledu na formu a 

způsob jejich sdělení nebo zachycení, jakékoliv skutečnosti, které se Smluvní strana v 

souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, a/nebo které jí druhá Smluvní strana v souvislosti 

s plněním této Smlouvy zpřístupní (dále jen „důvěrné informace“).   



2. Smluvní strany se dále zavazují důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu 

druhé Smluvní strany nesdělit, nevyzradit, nezpřístupnit ani neumožnit přístup k nim třetím 

osobám, nevyužít je ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob, nestanoví-li Smluvní 

strany jinak. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s 

předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany s tím, že tento souhlas je vázán na 

povinnost zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a 

na souhlas této třetí osoby, že závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto 

Smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních stran stanovené právními předpisy pro 

nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné.  

3. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:  

a) informace, které byly v době, kdy byly Smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, nebo  

b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly Smluvní straně poskytnuty, s 

výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení 

závazků Smluvní strany podle Smlouvy, nebo  

c) informace, které byly Smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, nebo  

d) informace, které je Smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně 

závazných právních předpisů.  

  

4. Poskytnutí informací na základě povinností stanovených Smluvním stranám obecně 

závaznými právními předpisy není považováno za porušení povinností Smluvních stran 

sjednaných v tomto článku. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel jako povinný 

subjekt musí na základě žádosti poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména informace 

týkající se identifikace Smluvních stran, informace o ceně a rámcovou informaci o předmětu 

plnění Smlouvy. Poskytnutí informací v souladu s citovaným zákonem nelze považovat za 

porušení povinnosti ochrany informací dle tohoto článku Smlouvy.  

5. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) účinné od 25. 5. 

2018, se Smluvní strany zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na 

realizaci závazků dle této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, 

osobních i citlivých údajích a datech, o nichž se dozvěděly při plnění předmětu této Smlouvy.  

Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a zákonné povinnosti ochrany osobních a citlivých 

údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní prospěch kterékoliv Smluvní strany, 

prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. Toto ujednání platí i v případě nahrazení 

uvedených právních předpisů předpisy jinými.  

6. Závazek mlčenlivosti platí po celou dobu trvání této Smlouvy a dále po úplném splnění 

závazků dle této Smlouvy.  

7. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této 

Smlouvy se vztahuje na Smluvní strany, na jejich zaměstnance, pomocníky i na všechny třetí 

osoby, které některá ze Smluvních stran přizve podle Smlouvy nebo s předchozím písemným 



souhlasem druhé Smluvní strany, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se 

sdělovanými informacemi jinak seznámí.  

8. Smluvní strany jsou povinny přijmout veškerá potřebná opatření nutná k zabezpečení 

důvěrných informací, zejména aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 

přístupu k důvěrným informacím, k jejich změně či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 

jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití důvěrných informací.  

9. Za prokazatelné porušení závazků uvedených v tomto článku je Smluvní strana, která z 

důvodů stojících na její straně porušila tento závazek, povinna zaplatit poškozené Smluvní 

straně v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši dle článku VI. Odst. 3 této 

Smlouvy. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany na 

náhradu škody.  

  

Článek VI.  

Sankční ujednání  

  

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny dle faktury a v souladu s čl. III. Odst. 1 

Smlouvy, může Poskytovatel vyúčtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z 

nezaplacené částky předmětné faktury za každý započatý den prodlení. Úrok z prodlení 

plně kryje případnou náhradu škody Poskytovatele.  

2. Při nedodržení termínů plnění dohodnutých v čl. IV. Odst. 2 této Smlouvy je Objednatel 

oprávněn vyúčtovat Poskytovateli v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 

2000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každou i započatou hodinu prodlení a 

Poskytovatel se zavazuje vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit.  

3. V případě porušení kterékoliv z povinností dle čl. V. této Smlouvy, sjednávají Smluvní strany 

smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý 

případ porušení.  

4. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, která Objednateli vznikne v důsledku 

porušení povinnosti Poskytovatele podle této Smlouvy nebo povinnosti Poskytovatele 

stanovené právními předpisy.  

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody dle této Smlouvy jsou splatné na základě 

písemné výzvy oprávněné Smluvní strany doručené straně povinné, a to do 30 (třiceti) dní 

ode dne jejího doručení do sídla příslušné Smluvní strany. Uhrazením jakékoliv smluvní 

pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu vzniklé škody v celém 

rozsahu.  

Článek VII.  

Doba trvání Smlouvy a způsoby ukončení Smlouvy  

  

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvou let ode dne nabytí účinnosti 

této Smlouvy.  

2. Tato Smlouva může být před uplynutím doby jejího trvání ukončena písemnou dohodou 

Smluvních stran, písemným odstoupením od Smlouvy nebo písemnou výpovědí.  



3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

Uplynutím výpovědní doby závazky Smluvních stran zanikají.  

4. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané 

ust. § 2002 občanského zákoníku. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména:  

a) prodlení Objednatele se zaplacením faktury delším než 2 (dva) měsíce;   

b) prodlení Poskytovatele se zahájením odstraňování poruch dle čl. IV. Odst. 2 této Smlouvy 

minimálně ve 3 případech.  

Odstoupení je účinné ode dne následujícího po dni, ve kterém bylo písemné odstoupení 

doručeno druhé Smluvní straně.  

5. Zánikem závazků dle této Smlouvy dohodou, výpovědí ani odstoupením od Smlouvy není 

dotčena platnost a účinnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve svých 

následcích zůstat v platnosti po zániku výše citovaných závazků. Odstoupení od Smlouvy se 

nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, dospělého úroku z prodlení, práva na náhradu 

škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 

zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména závazku mlčenlivosti a 

ochrany informací, zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů.  

  

  

  

  

Článek VIII.  

Závěrečná ustanovení  

  

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se 

Smluvní stranou a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv postupem 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.  

2. Vztahy mezi Smluvními stranami výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem.  

3. Odpovědnými osobami ve věcech plnění této Smlouvy za Smluvní strany jsou:   

a) odpovědnou osobou za Objednatele je:  

xxx xxx xxx, e-mail: xxx xxx xxx, tel: xxx xxx xxx;  

b) odpovědnou osobou za Poskytovatele je:  

xxx xxx xxx, e-mail xxx xxx xxx, tel: xxx xxx xxx.  

Smluvní strany jsou oprávněny kdykoli změnit odpovědnou osobu dle tohoto odstavce. 

Změnu odpovědné osoby je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé 

Smluvní straně. Účinnost změny odpovědné osoby nastává dnem, kdy takovou změnu 



písemně, případně datovou schránkou nebo e-mailem, oznámí příslušná Smluvní strana 

druhé Smluvní straně.   

4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami a nahrazuje a ruší 

veškerá dřívější ujednání Smluvních stran, písemné i ústní. Pro vyloučení všech pochybností 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že se touto Smlouvou ruší zejména Smlouva o 

poskytování odborných služeb č. 01/2004 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 26. 3. 

2004, ve znění dodatků č. 1-3 a Dohoda o mlčenlivosti, o důvěrných informacích a 

obchodním tajemství uzavřená mezi Smluvními stranami dne 20. 5. 2013.  

5. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných číslovaných 

dodatků podepsaných Smluvními stranami. Ustanovení předchozí věty neplatí pro úpravu 

ceny v souvislosti s inflací dle čl. III. odst. 8 Smlouvy a pro změny odpovědných osob a 

jejich kontaktních údajů uvedených v odst. 3 tohoto článku Smlouvy a dále pro kontaktní 

email uvedený v čl. III. odst. 2 Smlouvy, kde se Smluvní strany dohodly, že postačí písemné 

oznámení o změně zaslané druhé Smluvní straně.  

6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom vyhotovení obdrží po podpisu Smlouvy každá Smluvní strana, nejedná-li se o 

případ, kdy je Smlouva vyhotovena v jediném elektronickém originálu, ke kterému zástupci 

Smluvních stran připojí své elektronické podpisy.  

7. Pokud bude jakékoliv ujednání této Smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo 

nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní 

strany se v takovém případě zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními 

předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ujednání. Žádná ze 

Smluvních stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení podmiňovat poskytnutím 

jakékoli výhody či zvláštního plnění v její prospěch.  

  

8. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez předchozího, výslovného a písemného 

souhlasu druhé Smluvní strany postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani 

pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní 

jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících 

z této Smlouvy na třetí osobu.  

9. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění této Smlouvy, 

nedojde-li k dohodě Smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv Smluvní 

strany postoupeny k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu FNB v České republice.  

10. Smluvní strany tímto prohlašují a stvrzují podpisy osob oprávněných k jednání Smluvních 

stran, že si Smlouvu řádně přečetly, je jim znám význam jednotlivých ujednání a pojmů 

této Smlouvy, že tuto Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a dále 

prohlašují, že jim k datu podpisu této Smlouvy nejsou známé žádné skutečnosti, které by 

jim mohly bránit v plnění závazků dle této Smlouvy, tuto Smlouvu učinit neplatnou nebo 

neúčinnou. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace servisovaných 

telekomunikačních zařízeních ve vlastnictví Objednatele.  



  

  

     

V Praze dne:   11. 4. 2023                         V Praze dne:  10. 3. 2023 

  

  

Objednatel:                                                               Poskytovatel:  

  

  

  

  

  

………………………………………………         …………………………………….....  

Mgr. Jan Kvaček                                                          Otto Fiala  

                  ředitel                                                      jednatel  

 Fakultní nemocnice Bulovka                         SPOJING s.r.o.  

                  

  

  

  

     



Příloha č. 1 – Specifikace servisovaných telekomunikačních zařízeních ve vlastnictví 

Objednatele  

  

Konfigurace PBX Ericsson MD110  

  

Pol.   Typ   ks   

1   Řízení včetně SW  12   

2   Tone receivers & senders   12   

3   Processor card LIM-U   3   

4   Alarm card   1   

5   Multifrequency unit   8   

6   E1 CAS/PRI   6   

7   Trunk card 6CO   4   

8   Digital card 16D   7   

9   Analog card 16A   65   

10  Zdrojová soustava včetně záložních akumulátorů  set  

  

Konfigurace PBX Avaya Definity  

Pol.  Typ  ks  

1  Processor včetně SW  1  

2  NetwPkt control/Tone Clock  2  

3  CallClassifier  4  

4  Announcement  1  

5  DS1 CAS/PRI  6  

6  Trunk card 8CO  4  

7  Digital card 24D  1  

8  Analog card 16A  13  

9  Analog card 24A  5  

10  Analog card 24A with CLIp  16  

11  Zdrojová soustava včetně záložní akumulátorů  set  
 
    

Konfigurace PBX innovaphone  

    

Pol.  Typ  ks  

1  IP6010  1  

2  IP3011  1  

3  GW IP29  1  



4  PBX port user  25  

5  Voicerecording Avoice    10  

6  PBX UC  10  

7  PBX Reporting  10  

  


